



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

CFP Hinnerup A/S

Sigma 3, Søtoften, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 70 63 73 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2018.

Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	CFP Hinnerup A/S Sigma 3 Søtoften 8382 Hinnerup CVR-nr.: 70 63 73 16 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Favre-Bulle Malling Rolf Malling Petersen, Formand Jesper Favre-Bulle Malling Petersen
Direktion	Thomas Favre-Bulle Malling
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	CFP Group A/S 73328012



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udlejning af investeringsejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.212.198 kr. mod 2.114.238 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -195.227 kr. mod -868.562 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	2.212.198	2.114.238
Værdiregulering af investeringsejendomme	-594.000	-1.784.000
Andre driftsomkostninger	0	-151.268
Driftsresultat	1.618.198	178.970
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-73.140
Andre finansielle indtægter	601	504.907
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.512.454	-1.688.716
Resultat før skat	106.345	-1.077.979
Skat af årets resultat	-301.572	209.417
Årets resultat	-195.227	-868.562
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-195.227	-868.562
Disponeret i alt	-195.227	-868.562



Balance 31. december

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	62.292.022	48.886.022
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>62.292.022</u>	<u>48.886.022</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>62.292.022</u>	<u>48.886.022</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	213.877	449.161
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3.017.763
	Udsudte skatteaktiver	6.534.638	6.836.210
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	3.416.704
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.335</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.748.515</u>	<u>13.722.173</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>70.399</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.748.515</u>	<u>13.792.572</u>
	Aktiver i alt	<u>69.040.537</u>	<u>62.678.594</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	15.000.000	15.000.000
4 Overført resultat	-2.717.185	-2.521.958
Egenkapital i alt	12.282.815	12.478.042
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	23.806.136	25.131.088
Deposita	1.008.470	1.008.470
Langfristede gældsforpligtelser i alt	24.814.606	26.139.558
5 Gældsforpligtelser	1.354.218	1.290.408
Gæld til pengeinstitutter	205.155	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	285.161	289.227
Gæld til tilknyttede virksomheder	16.107.510	22.314.175
Anden gæld	13.991.072	167.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.943.116	24.060.994
Gældsforpligtelser i alt	56.757.722	50.200.552
Passiver i alt	69.040.537	62.678.594
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		



Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	498.451	677.753
Andre finansielle omkostninger	<u>1.014.003</u>	<u>1.010.963</u>
	<u>1.512.454</u>	<u>1.688.716</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2017	50.670.022	0
Tilgang i årets løb	14.000.000	0
Overførsler	<u>0</u>	<u>50.670.022</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>64.670.022</u>	<u>50.670.022</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2017	-1.784.000	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>-594.000</u>	<u>-1.784.000</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>-2.378.000</u>	<u>-1.784.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>62.292.022</u>	<u>48.886.022</u>
Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>
	<u>15.000.000</u>	<u>15.000.000</u>



Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-2.521.958	-1.653.396
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-195.227</u>	<u>-868.562</u>
	<u>-2.717.185</u>	<u>-2.521.958</u>

5. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2017 kr.	Gæld i alt 31/12 2016 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.354.218	17.035.000	25.160.354	26.421.496
Deposita	<u>0</u>	<u>1.008.470</u>	<u>1.008.470</u>	<u>1.008.470</u>
	<u>1.354.218</u>	<u>18.043.470</u>	<u>26.168.824</u>	<u>27.429.966</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 25.584 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 62.886 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CFP Group A/S, CVR-nr. 73 32 80 12 som administrationsselskab og hæfter fra og med perioden 22. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet indgik i den nationale sambeskatning med moderselskabet RP Holding Sletten ApS, CVR-nr. 38642278 som administrationsselskab og hæfter til og med perioden 21. maj 2017 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.



Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskabet CFP Hinnerup A/S er udtrådt af sambeskatningen med RP Holding Sletten ApS, CVR-nr. 38 64 22 78 pr. 21. maj 2017 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.


